
АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

АЛЕКСАНДРОВСК  МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «14» июня 2019 г.         № 1058 

 

О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО 

Александровск от 22.04.2019 № 669 «Об образовании избирательных 

участков на территории ЗАТО Александровск» 

 

В соответствии со статьей 19  Федерального Закона Российской Федерации 

от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации» и в связи с письмом 

территориальной избирательной комиссии закрытого административно-

территориального образования Александровск от 03.06.2019 № 01-11/32 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации ЗАТО Александровск от 

22.04.2019 № 669 «Об образовании избирательных участков на территории ЗАТО 

Александровск» следующие изменения: 

1.1. В подпункте 1.2. пункта 1 слова 

«Избирательный участок № 423 

место нахождения комиссии и помещения для голосования – 

г. Гаджиево, ул. Ленина, 100А,  

Администрация ЗАТО Александровск, тел. 55-401 

ул. Мира                                  дома № 79, 80, 81, 82  

ул. Ленина                               дома № 77, 78»  

 

изложить в новой редакции: 

«Избирательный участок № 423 

место нахождения комиссии и помещения для голосования – 

г. Гаджиево, ул. Советская, д. 74А,  

МБОУ ДО ДДТ, тел. 89216625414 

ул. Мира                                  дома № 79, 80, 81, 82  

ул. Ленина                               дома № 77, 78»  

 

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном 

печатном средстве массовой информации «Полярный вестник» и на официальном 

сайте ЗАТО Александровск. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава ЗАТО Александровск              С.М. Кауров 


